令和  年  月  日

塩竈中央公共駐車場

回 数 券 購 入 申 込 書

 塩竈市長 殿

 下記のとおり回数券購入を申請します。

申 込 者 名

連 絡 先

住 所

購 入 希 望 枚 数

１１枚綴り              セット

１２０枚綴り             セット

※１２０枚ご購入以降

１２枚綴り              セット

購 入 金 額                     円

注 本回数券は、塩竈中央公共駐車場専用です。他の駐車場には使用できません。

枚数 金額

11枚綴（100円券×11枚） 1,000円

120枚綴（100円券×120枚） 10,000円

※120枚ご購入以降

12枚綴（100円券×12枚）
1,000円

受付者印 確認者印